关于推荐第四届全国优秀教育硕士专业学位论文的通知

各有关学院：
根据全国教育硕士专业学位教育指导委员会《关于开展第四届全国优秀教育硕士专业学位论文评选工作的通知》（教育发〔2014〕5号）要求，为做好全国优秀教育硕士专业学位论文推荐工作，现将有关事宜通知如下：
一、推荐范围
2009年9月1日至2013年12月31日获得教育硕士专业学位的学位论文。
二、推荐标准
1．论文选题与基础教育实践密切相关，接近相关领域研究的最新进展，对我国基础教育事业改革和发展具有重要意义。
2．论文内容必须理论联系实际，能有效运用现代教育和相关学科的基本理论，结合所学专业对基础教育领域的实践问题进行探索，并提出科学合理的策略或方法。
3．论文注重科学研究方法的运用，遵守学术伦理，符合学术规范。
4．论文在教育硕士专业学位论文答辩中获得优秀等级。
三、推荐程序
1．各有关教育硕士培养学院负责本单位论文的初选工作，按本单位2009年9月1日至2013年12月31日授予教育硕士专业学位人数5%的比例推荐。
2．学校负责组织有关专家，按照评选标准对学院推荐的论文进行评审，择优推荐到全国教育硕士专业学位指导委员会。
四、奖励办法
优秀论文将由全国教育硕士专业学位教育指导委员会编辑出版，论文作者将获得全国教育硕士专业学位教育指导委员会颁发的“优秀论文”获奖证书，并给予一定的物质奖励。
五、材料报送
各有关学院务必于4月30日16:00前向我处报送以下材料：
1．全国优秀教育硕士专业学位论文推荐表、学位论文和汇总表（以上材料，打印稿、电子稿各一份）；

2．材料要求：

打印稿要求A4纸双面打印，大标题3号黑体，正文宋体4号；

电子文档按照“10574—作者中文姓名—论文学科领域—学院”命名，注意推荐表和论文必须在同一个word文档内，推荐表在前，论文在后）；
3. 学位办联系人：董怀宏；地址：研究生处310室；联系电话：020-85211118；电子邮箱：2808238@qq.com
附件1：全国优秀教育硕士专业学位论文推荐表(点击下载)
附件2：汇总表(点击下载)
研究生处
        2014年3月11日